REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé t€ nenit 51.2 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03
Statutit té Komunés sé Decanit, Kuvendi i Komunés séi Dec:
mbajtur me dt.27.07.2012, bie kété:

VENDIM

MBI FORMIMIN E KOMITETIT PER ARSIM
Ii
Formohet Komiteti pér Arsim dhe Kulturé i Kuvendit té F
pérbérje:
1. Enver Osdautaj,
2. Sadete Islamaj,
3. Sanije Thagj,
4. Halil dervishaj,
5. Miftar Haklaj.
Kryetarin e zgjedhin anétarét e Komitetit nga radhét e veta 1
.,

Funksionet dhe autorizimet e Komitetit pér Arsim dhe Kultu
Shqyrtimi i materialeve nga 1émia e arsimit dhe kulturés ,
céshtjet e shqyrtuara dhe dhénja e Rekomandimeve Komit
dhe Kuvendit.

/L-040 dhe nenit 46.1 té
init né mbledhjen e vet t&

[ DHE KULTURE

omunés sé Decanit, né kété

1€ mbledhjen e paré.

ré jané:
1xjerrja e konkluzioneve pér
tit pér Politiké dhe Financa

I
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
[
Me Vendim paisen: té emruarit né pikén I. t& Vendimit dhe Arhivi.
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